ut reuerteret cū illo ad placandū dñm & noluisse atq; conuertens  
faciens uā habitū. tenuit saul pinnulā uestimenta & disrupit eam,  
& dixit ad eū samuhel. disrupit dñs regnū iustit de manū tua hodie  
& dabit illū proximo tuo. & dauid & ierū iustit induos populos. ergo  
iustit p̄sonā figurat & generebat regitē quia populus amittitur erat  
regnū dñi p̄sequitē xp̄m.

**VIII** Quod & frequenter. Ierū de montē tratu est quando idē dauid  
fugiens a facie saul in castris regis cū dormiente inuenisset.  
non percussit non occidit sed rotā lanceā quaterat ad caput eius &  
lanculā iustit dormientib; cunctis regressus de castris transiit  
in castris in montē; quid ergo est hoc p̄sequere nāq; xp̄m iudei  
sed p̄sequendo dormiebant. quia non uigilabant corde; cluritia  
enī cordis ob dormitio est. Dormiunt inuita uerē non uigilant  
in nouā. uenit xp̄s non eos occidit sed dulci ab eis sciphū aquae. Is est  
gratiā legis tūc & scriptū regale regis iustit potestate quā pro  
magnū habebant & unde sep̄tebant tēporaliter & quā ad uerū dñm  
p̄ incredulitate gerēbant deinde & in grātū uictor dauid n̄ de castris  
eorū regressus transiit in alacū dñm in montē castrū;

**III** In castris fugiens dauid dñp̄ gero ad achis regē philistinorū in p̄lium  
aduorsus iustit in iugiter amalechite in uerē in sicilech succedentes  
eā captiuauerūt omnia quae erāt dauid & p̄uorū ei reuersus ergo  
dauid ad p̄sequendos amalechitas inuenit aegyptiū p̄uorū lassē  
centē quē amalechite egrotū in uerē reliquerant hunc autē dauid  
inuenit ciboreficā ducēq; sui canem fecit sicq; amalechitas p̄sequitur  
epulante quereperit & finchit exanguit. Quid est enī q̄t aegypti  
aut amalechite in castris lassatū nisi q̄t amazon p̄sonas saeculi  
p̄ccatus in nigridine operatus sēp̄t ab eodē saeculo in firmus dispec  
tusq; relinquit uicū eo p̄sequa quā currere ualeat sed iustit  
aduertit eā corpercat. sed hunc dauid inuenit quia re de p̄por n̄  
ueraciter manifestis non nū quā quos dispectos amundū gloma

repperat suo amore conuerterat cibo pasceat quia uerbis facit a refectio ducit  
 canens dege quia suu fua p dicator refectio & quia malechica requi  
 non ualuit dux dauid efficit quia hique Indignu mundus deseruit  
 non solum conuersus In sua mente dnm recipit; sed p dicator hunc & uia  
 usq; ad aliena corda p ducit quomodo hunc ducit dauid amalechica con  
 uuantem Inuentu & exanguit quia ipse xpi p dicator; mundi laetitia  
 distruit quos mundos comites habere dispetit;

**P**ost mortem autem samuhelis congregati philisti contra uisum consuluit  
 quos aul dnm & non respondit ei quia uisum autem saul phitonissa qua  
 suscitauit illi samuhel. statimq; suscitatus & ait ad eu quare  
 Inquit & samo uisus citauer & cetera; quare secundum historia  
 uerum phitonissa ipsi pph & a de inferno euo cauerit ana aliqua  
 imaginaria Inlusionē fallacia demonu facta de qua questione  
 beata memoria agustinus episcopus simpliciario mediolarense epō  
 ita scripsit Inquis In qua uerū potuerit malignus sps excitare animā  
 iusti. & tanquā de abditis mortuorum recepta culis euocare. & ut u  
 deretur & loqueretur cū saule p̄ne manus mirandū sit qd vacans  
 ipse dnm modofecero factū est ut samuhel excitaretur & similiter  
 lazari. nisi forte quis dixerit facere diabulo fuisse licentiā ad dnm  
 uiuū unde uoluit adsumdū. & ubi uoluit constituendū quā ad  
 samuhelis defuit spm & uisus dnm excitandū qd illud In uia gēho  
 nos id eo non conuenerat quia dnm uoluit atq; p̄misit nulla diminutio  
 nerua & potestas & diuinitas id fieri sicut ab ipis iudis quāquā pueris  
 atq; In mundis & facta diabulifacionib; & ueneris & uincere  
 & Inludi & crucifigi atq; In corpore passus est. & nōē absurdū cre  
 dere ex aliqua dispensacione diuine uoluntatis p̄misit fuisse uanō  
 Inuitus p̄er dominante magica potentia secluoletis & que obrept  
 raris occulte dispensacio dī que phitonissa illā & saulo lazari ac  
 sp̄s p̄ferre uisū ostenderet & aspectib; regis diuina eū sententia  
 p̄cussurus quāquā In hoc facto potest ad dnm illi uisū faciliū intellectus